

令和6年度



公営住宅整備事業
西の原団地4工区機械設備工事設計書

決裁欄	部長	参事	課長	専門幹	係長	係

総括監督員	岩橋 誠司	
主任監督員	木下 裕介	
監督員	桐生 良祐	

工 事 概 要

工事箇所 飯田市大休7106番地1

工事金額 ¥ 35,970,000 -

工事内容 西の原団地4工区 機械設備工事一式

A棟: 木造2階建 延床面積 238.25㎡ 1棟 (bタイプ 計4戸)

H棟: 木造2階建 延床面積 238.25㎡ 1棟 (bタイプ 計4戸)

.....

名 称	摘 要	数量	単位	単 価	金 額	備 考
	(種目別内訳)					
I	A棟	bタイプ 計4戸	1.0	棟	11,465,870	
II	H棟	bタイプ 計4戸	1.0	棟	11,112,920	
III	給水本管引込工事		1.0	式	718,633	
	直接工事費計				23,297,423	
	共通仮設費		1.0	式	1,164,871	
	純工事費計				24,462,294	
	現場管理費		1.0	式	4,346,949	
	工事原価計				28,809,243	
	一般管理費	契約保証に係る 一般管理費の補正有り	1.0	式	3,952,628	
	工事価格				32,761,871	≒32,700,000
	消費税等相当額	10%	1.0	式	3,270,000	
	合計				35,970,000	

[名 称]

[摘 要]

[数量] [単位] [単価]

[金 額]

[備 考]

I	A棟	bタイプ 計4戸 1棟あたり				
1	衛生器具設備		1.0	式		3,217,120
2	給水設備		1.0	式		399,020
3	排水設備		1.0	式		1,189,660
4	給湯設備		1.0	式		2,843,230
5	屋外給水設備		1.0	式		1,041,420
6	屋外排水設備		1.0	式		2,132,620
7	換気設備		1.0	式		642,800
	A 計					11,465,870

[名 称]

[摘 要]

[数量] [単位] [単価]

[金 額]

[備 考]

	[名 称]	[摘 要]	[数量]	[単位]	[単価]	[金 額]	[備 考]
1	衛生器具設備	材工共					
	洋風便器	防露式ロータンク, 床排水 普通便座(ソフト閉止), 紙巻器	4.0	組	108,000	432,000	
	洗面化粧台	片開き扉付、2ハンドル混合水栓 間口:500×奥:400×高:785	4.0	組	60,200	240,800	
	ミラーキャビネット	キャビネット 寸法:300×100×460、鏡:300×400	4.0	組	13,300	53,200	
	手すり	L型手すり(樹脂製) L=600×600	4.0	個	14,700	58,800	
	手すり	I型手すり(樹脂製) L=400	4.0	個	9,780	39,120	
	ユニットバスルーム	FRPパネル,天井点検口,天井換気口 水栓金具,鏡,照明器具、タオル掛け	4.0	組	473,000	1,892,000	
	流し台	扉付けタイプ°シングルバー混合水栓 (間口:1200×奥:550×高:800)	4.0	台	94,100	376,400	
	コンロ台	扉付けタイプ°IH電源穴加工共 (間口:600×奥:600×高:670)	4.0	台	31,200	124,800	
	1 計					3,217,120	

[名 称]

[摘 要]

[数量] [単位] [単価]

[金 額]

[備 考]

[名 称]	[摘 要]	[数量]	[単位]	[単価]	[金 額]	[備 考]
3 排水設備	材工共					
排水管	硬質ポリ塩化ビニル管 VP 50φ 屋内専用	31.0	m	5,800	179,800	
排水管	硬質ポリ塩化ビニル管 VP 65φ 屋内専用	2.0	m	7,390	14,780	
排水管	硬質ポリ塩化ビニル管 VP 75φ 屋内専用	5.0	m	9,080	45,400	
排水管	硬質ポリ塩化ビニル管 VP 100φ 屋内専用	26.0	m	12,000	312,000	
排水管	硬質ポリ塩化ビニル管 VP 100φ 屋外配管	2.0	m	9,190	18,380	
排水管	硬質ポリ塩化ビニル管 VP 75φ 屋外埋設配管	4.0	m	5,460	21,840	
排水管	硬質ポリ塩化ビニル管 VP 100φ 屋外埋設配管	4.0	m	6,670	26,680	
通気管	硬質ポリ塩化ビニル管 VP 50φ 屋内専用	18.0	m	5,800	104,400	
ECT排水管	耐熱硬質ポリ塩化ビニル管 HTVP 50φ 屋外埋設	11.0	m	6,100	67,100	
床上掃除口	COA65	2.0	個	11,100	22,200	
床上掃除口	COA100	4.0	個	14,500	58,000	
洗濯機用ワン型トラップ	50	4.0	個	9,830	39,320	
丸型バンドキャップ	アルミ製 75φ	4.0	個	8,150	32,600	
通気弁	40A 流し台用	2.0	個	9,130	18,260	
保温工事	アルミガラスクロス化粧保温筒 天井内	1.0	式	96,800	96,800	
土工事		1.0	式	86,200	86,200	
スリーブ費		1.0	式	45,900	45,900	
3 計					1,189,660	

	[名 称]	[摘 要]		[数量]	[単位]	[単価]	[金 額]	
4	給湯設備	材工共						
	エコキュート	ECT-1 タンク容量 370L 加熱能力 4.5KW 寒冷地仕様	4.0	台		621,000	2,484,000	
	エコキュートリモコン取付		4.0	個		5,750	23,000	
	給湯管	保温付架橋ポリエチレン管 13φ 屋内一般	38.0	m		3,360	127,680	
	給湯管	保温付架橋ポリエチレン管 20φ 屋内一般	20.0	m		5,080	101,600	
	給湯管	水道用耐熱性硬質塩化ビニルライニング鋼管 HVA 20φ 屋外配管	3.0	m		4,380	13,140	
	ヒートポンプ配管	銅管10φ + 架橋ポリエチレン管10φ	5.0	m		4,840	24,200	
	ヒートポンプ用配線	EM-EEF 2.0-3C 共巻	5.0	m		210	1,050	
	凍結防止帯	自己制御型 1m	4.0	本		5,390	21,560	
	保温工事	ステンレス鋼板 屋外露出	1.0	式		31,000	31,000	
	スリーブ費		1.0	式		16,000	16,000	
	4 計						2,843,230	

[名 称]

[摘 要]

[数量] [単位] [単価]

[金 額]

[備 考]

5	屋外給水設備	材工共					
	給水管	水道用硬質塩ビライニング鋼管 VB 20φ 屋外配管	5.0	m	4,310	21,550	
	給水管	水道用硬質塩ビライニング鋼管 VD 20φ 屋外埋設	4.0	m	4,210	16,840	
	給水管	水道用ポリエチレン二層管 PP 20φ 屋外埋設	6.0	m	1,430	8,580	
	給水管	水道用ポリエチレン二層管 PP 25φ 屋外埋設	26.0	m	1,770	46,020	
	給水管	水道用ポリエチレン二層管 PP 40φ 屋外埋設	17.0	m	2,530	43,010	
	仕切弁	管端防食 10K 20A	4.0	個	8,580	34,320	
	フレキシブルチューブ	20A	8.0	本	3,850	30,800	
	量水器取付費	貸与品 13mm	4.0	個	6,770	27,080	
	量水器ボックス	樹脂製	2.0	組	10,500	21,000	
	量水器ボックス	コンクリート製 耐重蓋	2.0	組	83,200	166,400	
	丙止水栓	13mm	4.0	個	5,000	20,000	
	甲止水栓	φ20 キーハンドル 平行おねじ 表函等設置手間含む	4.0	本	11,800	47,200	
	表函(材のみ)	φ100 100×600 鋳鉄製FC	4.0	個	16,200	64,800	
	方落ちアダプター(材のみ)	φ20×13 青銅製	4.0	個	1,930	7,720	
	回転メーター用継手工	φ20 水道ポリエチレン管金属継手	4.0	本	8,900	35,600	
	不凍水抜栓	15A×400L	4.0	個	10,600	42,400	
	不凍水抜栓ボックス	樹脂製蓋	2.0	組	26,600	53,200	
	不凍水抜栓ボックス	鋳鉄製蓋	2.0	組	29,800	59,600	
	地中埋設標	金属製	13.0	個	2,660	34,580	
	埋設標示シート	150巾	58.0	m	200	11,600	
	凍結防止帯	自己制御型 1m	8.0	本	5,390	43,120	
	保温工事	ステンレス鋼板 屋外露出	1.0	式	31,000	31,000	
	土工事		1.0	式	175,000	175,000	
	5 計					1,041,420	

[名 称] [摘 要] [数量] [単位] [単価] [金 額] [備 考]

6	屋外排水設備	材工共					
	雨水貯留タンク	TW-1 容量 200L SUS製	2.0	基	116,000	232,000	
	排水管	硬質ポリ塩化ビニル管 VU 100φ 屋外埋設	38.0	m	6,100	231,800	
	ECT排水管	硬質ポリ塩化ビニル管 VU 50φ 屋外埋設	9.0	m	11,300	101,700	
	雨水管	硬質ポリ塩化ビニル管 VU 50φ 屋外埋設	1.0	m	11,300	11,300	
	雨水管	硬質ポリ塩化ビニル管 VP 65φ 屋外配管	2.0	m	5,600	11,200	
	雨水管	硬質ポリ塩化ビニル管 VU 65φ 屋外埋設	4.0	m	4,760	19,040	
	雨水管	硬質ポリ塩化ビニル管 VU 75φ 屋外埋設	4.0	m	4,760	19,040	
	雨水管	硬質ポリ塩化ビニル管 VU 100φ 屋外埋設	51.0	m	6,100	311,100	
	塩ビ小口径柵	A1 90L 100φ-150φ 500H	1.0	組	6,140	6,140	
	塩ビ小口径柵	A2 90L 100φ-150φ 565H 保護蓋T-8	1.0	組	18,300	18,300	
	塩ビ小口径柵	A3 SUT 100φ×100φ-200φ 585H 保護蓋T-8	1.0	組	24,600	24,600	
	塩ビ小口径柵	A4 45Y 100φ×100φ-150φ 595H 保護蓋T-8	1.0	組	18,900	18,900	
	塩ビ小口径柵	A5 SUT 100φ×100φ-200φ 640H 保護蓋T-8	1.0	組	24,600	24,600	
	塩ビ小口径柵	A6 45Y 100φ×100φ-150φ 650H 保護蓋T-8	1.0	組	18,900	18,900	
	塩ビ小口径柵	A7 45YS 100φ×100φ-150φ 680H 保護蓋T-8	1.0	組	18,900	18,900	
	塩ビ小口径柵	A8 45Y 100φ×75φ-150φ 720H 保護蓋T-8	1.0	組	18,900	18,900	
	塩ビ小口径柵	A9 45Y 100φ×75φ-150φ 805H 保護蓋T-8	1.0	組	19,900	19,900	
	塩ビ小口径柵	A10 45YS 100φ×100φ-150φ 815H 保護蓋T-8	1.0	組	19,900	19,900	
	塩ビ小口径柵	A11 SUT 100φ×100φ-200φ 840H 保護蓋 T-8	1.0	組	26,000	26,000	
	塩ビ小口径柵	A12 45Y 100φ×100φ-150φ 850H 保護蓋T-8	1.0	組	19,900	19,900	
	塩ビ小口径柵	A13 SUT 100φ×100φ-200φ 850H 保護蓋T-8	1.0	組	26,000	26,000	
	塩ビ小口径柵	A14 45Y 100φ×100φ-150φ 860H 保護蓋T-8	1.0	組	19,900	19,900	
	塩ビ小口径柵	A15 45Y 100φ×100φ-150φ 900H 保護蓋T-8	1.0	組	19,900	19,900	
	塩ビ小口径柵	A16 45YS 100φ×100φ-150φ 845H 保護蓋T-8	1.0	組	19,900	19,900	
	塩ビ小口径柵	A17 90L 100φ-150φ 980H 保護蓋T-8	1.0	組	19,400	19,400	
	塩ビ小口径柵	A18 DR 100φ-150φ 1280H 保護蓋T-8	1.0	組	21,600	21,600	
	土工事	排水管系統	1.0	式	212,000	212,000	

[名称]

[摘要]

[数量] [単位] [単価]

[金額]

[備考]

雨水ため桧	1 350×350 350H コンクリート蓋	1.0	組	64,800	64,800
雨水ため桧	2 350×350 395H コンクリート蓋	1.0	組	67,400	67,400
雨水ため桧	3 450×450 470H コンクリート蓋	1.0	組	88,500	88,500
雨水ため桧	4 350×350 350H コンクリート蓋	1.0	組	64,800	64,800
雨水ため桧	5 350×350 395H コンクリート蓋	1.0	組	67,400	67,400
雨水ため桧	6 450×450 470H コンクリート蓋	1.0	組	88,500	88,500
土工事	ドレン排水 接続分含む 雨水管系統	1.0	式	119,000	119,000
コア抜き	65φ	4.0	箇所	5,150	20,600
SUS製目皿	50φ	4.0	個	10,200	40,800
6 計					2,132,620

[名 称]

[摘 要]

[数量] [単位] [単価]

[金 額]

[備 考]

[名 称]	[摘 要]	[数量]	[単位]	[単価]	[金 額]	[備 考]
7 換気設備	材工共					
壁付換気扇	VF-1 壁取付型 台所用 羽根径20cm 600m ³ /h×20Pa	4.0	台	44,000	176,000	
天井埋込形換気扇	VF-3 低騒音型 2部屋型 120m ³ /h×60Pa	4.0	台	58,100	232,400	
天井埋込形換気扇	VF-4 低騒音型 サニタリー用 90m ³ /h×40Pa	4.0	台	35,400	141,600	
円形ダクト	スパイラルダクト 100φ	2.0	m	3,670	7,340	
円形ダクト	硬質ポリ塩化ビニル管 VU 100φ	7.0	m	9,180	64,260	
保温工事		1.0	式	21,200	21,200	
7 計					642,800	

	[名 称]	[摘 要]	[数量]	[単位]	[単価]	[金 額]	[備 考]
II	H棟	bタイプ 計4戸 1棟あたり					
1	衛生器具設備		1.0	式		3,217,120	
2	給水設備		1.0	式		399,020	
3	排水設備		1.0	式		1,189,660	
4	給湯設備		1.0	式		2,843,230	
5	屋外給水設備		1.0	式		1,009,230	
6	屋外排水設備		1.0	式		1,811,860	
7	換気設備		1.0	式		642,800	
	H 計					11,112,920	

[名称]

[摘要]

[数量] [単位] [単価]

[金額]

[備考]

	[名称]	[摘要]	[数量]	[単位]	[単価]	[金額]	[備考]
1	衛生器具設備	材工共					
	洋風便器	防露式ロータンク, 床排水 普通便座(ソフト閉止), 紙巻器	4.0	組	108,000	432,000	
	洗面化粧台	片開き扉付、2ハンドル混合水栓 間口:500×奥:400×高:785	4.0	組	60,200	240,800	
	ミラーキャビネット	キャビネット 寸法:300×100×460、鏡:300×400	4.0	組	13,300	53,200	
	手すり	L型手すり(樹脂製) L=600×600	4.0	個	14,700	58,800	
	手すり	I型手すり(樹脂製) L=400	4.0	個	9,780	39,120	
	ユニットバスルーム	FRPパネル,天井点検口,天井換気口 水栓金具,鏡,照明器具、タオル掛け	4.0	組	473,000	1,892,000	
	流し台	扉付けタイプ シングルバー混合水栓 (間口:1200×奥:550×高:800)	4.0	台	94,100	376,400	
	コンロ台	扉付けタイプ IH電源穴加工共 (間口:600×奥:600×高:670)	4.0	台	31,200	124,800	
	1 計					3,217,120	

[名 称]

[摘 要]

[数量] [単位] [単価]

[金 額]

[備 考]

	[名 称]	[摘 要]	[数量]	[単位]	[単価]	[金 額]	[備 考]
2	給水設備	材工共					
	給水管	保温付架橋ポリエチレン管 13φ 屋内一般	49.0	m	3,360	164,640	
	給水管	保温付架橋ポリエチレン管 20φ 屋内一般	30.0	m	5,080	152,400	
	横水栓	洗濯機用水栓(吐水口回転式)	4.0	個	4,790	19,160	
	止水栓	ハンドル型	8.0	個	5,090	40,720	
	スリーブ費		1.0	式	22,100	22,100	
	2 計					399,020	

[名 称]

[摘 要]

[数量] [単位] [単価]

[金 額]

[備 考]

[名 称]	[摘 要]	[数量]	[単位]	[単価]	[金 額]	[備 考]
3 排水設備	材工共					
排水管	硬質ポリ塩化ビニル管 VP 50φ 屋内専用	31.0	m	5,800	179,800	
排水管	硬質ポリ塩化ビニル管 VP 65φ 屋内専用	2.0	m	7,390	14,780	
排水管	硬質ポリ塩化ビニル管 VP 75φ 屋内専用	5.0	m	9,080	45,400	
排水管	硬質ポリ塩化ビニル管 VP 100φ 屋内専用	26.0	m	12,000	312,000	
排水管	硬質ポリ塩化ビニル管 VP 100φ 屋外配管	2.0	m	9,190	18,380	
排水管	硬質ポリ塩化ビニル管 VP 75φ 屋外埋設配管	4.0	m	5,460	21,840	
排水管	硬質ポリ塩化ビニル管 VP 100φ 屋外埋設配管	4.0	m	6,670	26,680	
通気管	硬質ポリ塩化ビニル管 VP 50φ 屋内専用	18.0	m	5,800	104,400	
ECT排水管	耐熱硬質ポリ塩化ビニル管 HTVP 50φ 屋外埋設	11.0	m	6,100	67,100	
床上掃除口	COA65	2.0	個	11,100	22,200	
床上掃除口	COA100	4.0	個	14,500	58,000	
洗濯機用ワン型トラップ	50	4.0	個	9,830	39,320	
丸型バンドキャップ	アルミ製 75φ	4.0	個	8,150	32,600	
通気弁	40A 流し台用	2.0	個	9,130	18,260	
保温工事	アルミガラスクロス化粧保温筒 天井内	1.0	式	96,800	96,800	
土工事		1.0	式	86,200	86,200	
スリーブ費		1.0	式	45,900	45,900	
3 計					1,189,660	

4	給湯設備	材工共					
	エコキュート	ECT-1 タンク容量 370L 加熱能力 4.5KW 寒冷地仕様	4.0	台	621,000	2,484,000	
	エコキュートリモコン取付		4.0	個	5,750	23,000	
	給湯管	保温付架橋ポリエチレン管 13φ 屋内一般	38.0	m	3,360	127,680	
	給湯管	保温付架橋ポリエチレン管 20φ 屋内一般	20.0	m	5,080	101,600	
	給湯管	水道用耐熱性硬質塩化ビニルライニング鋼管 HVA 20φ 屋外配管	3.0	m	4,380	13,140	
	ヒートポンプ配管	銅管10φ + 架橋ポリエチレン管10φ	5.0	m	4,840	24,200	
	ヒートポンプ用配線	EM-EEF 2.0-3C 共巻	5.0	m	210	1,050	
	凍結防止帯	自己制御型 1m	4.0	本	5,390	21,560	
	保温工事	ステンレス鋼板 屋外露出	1.0	式	31,000	31,000	
	スリーブ費		1.0	式	16,000	16,000	
	4 計					2,843,230	

[名 称]

[摘 要]

[数量] [単位] [単価]

[金 額]

[備 考]

5	屋外給水設備	材工共					
	給水管	水道用硬質塩ビライニング鋼管 VB 20φ 屋外配管	5.0	m	4,310	21,550	
	給水管	水道用硬質塩ビライニング鋼管 VD 20φ 屋外埋設	4.0	m	4,210	16,840	
	給水管	水道用ポリエチレン二層管 PP 20φ 屋外埋設	6.0	m	1,430	8,580	
	給水管	水道用ポリエチレン二層管 PP 25φ 屋外埋設	26.0	m	1,770	46,020	
	給水管	水道用ポリエチレン二層管 PP 40φ 屋外埋設	14.0	m	2,530	35,420	
	仕切弁	管端防食 10K 20A	4.0	個	8,580	34,320	
	フレキシブルチューブ	20A	8.0	本	3,850	30,800	
	量水器取付費	貸与品 13mm	4.0	個	6,770	27,080	
	量水器ボックス	樹脂製	2.0	組	10,500	21,000	
	量水器ボックス	コンクリート製 耐重蓋	2.0	組	83,200	166,400	
	丙止水栓	13mm	4.0	個	5,000	20,000	
	甲止水栓	φ20 キーハンドル 平行おねじ 表函等設置手間含む	4.0	本	11,800	47,200	
	表函(材のみ)	φ100 100×600 鋳鉄製FC	4.0	個	16,200	64,800	
	方落ちアダプター(材のみ)	φ20×13 青銅製	4.0	個	1,930	7,720	
	回転メーター用継手工	φ20 水道ポリエチレン管金属継手	4.0	本	8,900	35,600	
	不凍水抜栓	15A×400L	4.0	個	10,600	42,400	
	不凍水抜栓ボックス	樹脂製蓋	2.0	組	26,600	53,200	
	不凍水抜栓ボックス	鋳鉄製蓋	2.0	組	29,800	59,600	
	地中埋設標	金属製	13.0	個	2,660	34,580	
	埋設標示シート	150巾	55.0	m	200	11,000	
	凍結防止帯	自己制御型 1m	8.0	本	5,390	43,120	
	保温工事	ステンレス鋼板 屋外露出	1.0	式	31,000	31,000	
	土工事		1.0	式	151,000	151,000	
	5 計					1,009,230	

[名 称] [摘 要] [数量] [単位] [単価] [金 額] [備 考]

6	屋外排水設備	材工共					
	雨水貯留タンク	TW-1 容量 200L SUS製	2.0	基	116,000	232,000	
	排水管	硬質ポリ塩化ビニル管 VU 100φ 屋外埋設	34.0	m	6,100	207,400	
	ECT排水管	ビニル外面被覆鋼管 VS 50φ	6.0	m	11,300	67,800	
	雨水管	硬質ポリ塩化ビニル管 VU 50φ 屋外埋設	1.0	m	4,760	4,760	
	雨水管	硬質ポリ塩化ビニル管 VP 65φ 屋外配管	2.0	m	5,600	11,200	
	雨水管	硬質ポリ塩化ビニル管 VU 65φ 屋外埋設	4.0	m	4,760	19,040	
	雨水管	硬質ポリ塩化ビニル管 VU 75φ 屋外埋設	2.0	m	4,760	9,520	
	雨水管	硬質ポリ塩化ビニル管 VU 100φ 屋外埋設	43.0	m	6,100	262,300	
	雨水管	ビニル外面被覆鋼管 VS 75φ	4.5	m	17,300	77,850	
	塩ビ小口径柵	H1 90L 100φ-150φ 500H	1.0	組	6,140	6,140	
	塩ビ小口径柵	H2 90L 100φ-150φ 565H 保護蓋T-8	1.0	組	18,300	18,300	
	塩ビ小口径柵	H3 SUT 100φ×100φ-200φ 585H 保護蓋T-8	1.0	組	24,600	24,600	
	塩ビ小口径柵	H4 45Y 100φ×100φ-150φ 595H 保護蓋T-8	1.0	組	18,900	18,900	
	塩ビ小口径柵	H5 SUT 100φ×100φ-200φ 640H 保護蓋T-8	1.0	組	24,600	24,600	
	塩ビ小口径柵	H6 45Y 100φ×100φ-150φ 650H 保護蓋T-8	1.0	組	18,900	18,900	
	塩ビ小口径柵	H7 45YS 100φ×100φ-150φ 680H 保護蓋T-8	1.0	組	18,900	18,900	
	塩ビ小口径柵	H8 45Y 100φ×75φ-150φ 720H 保護蓋T-8	1.0	組	18,900	18,900	
	塩ビ小口径柵	H9 45Y 100φ×75φ-150φ 805H 保護蓋T-8	1.0	組	19,900	19,900	
	塩ビ小口径柵	H10 45YS 100φ×100φ-150φ 815H 保護蓋T-8	1.0	組	19,900	19,900	
	塩ビ小口径柵	H11 SUT 100φ×100φ-200φ 840H 保護蓋 T-8	1.0	組	26,000	26,000	
	塩ビ小口径柵	H12 45Y 100φ×100φ-150φ 850H 保護蓋T-8	1.0	組	19,900	19,900	
	塩ビ小口径柵	H13 SUT 100φ×100φ-200φ 850H 保護蓋T-8	1.0	組	26,000	26,000	
	塩ビ小口径柵	H14 45Y 100φ×100φ-150φ 860H 保護蓋T-8	1.0	組	19,900	19,900	
	塩ビ小口径柵	H15 45Y 100φ×100φ-150φ 900H 保護蓋T-8	1.0	組	19,900	19,900	
	塩ビ小口径柵	H16 90L 100φ-150φ 845H 保護蓋T-8	1.0	組	19,400	19,400	
	塩ビ小口径柵	H17 45L 100φ-150φ 970H 保護蓋T-8	1.0	組	19,900	19,900	

[名 称]

[摘 要]

[数量] [単位] [単価]

[金 額]

[備 考]

[名 称]	[摘 要]	[数量]	[単位]	[単価]	[金 額]	[備 考]
塩ビ小口径桝	H18 DR 100φ-150φ 1230H 保護蓋T-8	1.0	組	21,600	21,600	
土工事	排水管系統	1.0	式	165,000	165,000	
雨水ため桝	4 350×350 350H コンクリート蓋	1.0	組	64,800	64,800	
雨水ため桝	5 350×350 395H コンクリート蓋	1.0	組	67,400	67,400	
雨水ため桝	6 450×450 470H コンクリート蓋	1.0	組	88,500	88,500	
土工事	トレン排水 側溝への接続分含む 排水管系統	1.0	式	67,500	67,500	
コア抜き	65φ	3.0	箇所	5,150	15,450	
コア抜き	110φ	3.0	箇所	6,300	18,900	
SUS製目皿	50φ	3.0	個	10,200	30,600	
SUS製目皿	75φ	3.0	個	13,400	40,200	
6 計					1,811,860	

[名 称]

[摘 要]

[数量] [単位] [単価]

[金 額]

[備 考]

	[名 称]	[摘 要]	[数量]	[単位]	[単価]	[金 額]	[備 考]
7	換気設備	材工共					
	壁付換気扇	VF-1 壁取付型 台所用 羽根径20cm 600m ³ /h×20Pa	4.0	台	44,000	176,000	
	天井埋込形換気扇	VF-3 低騒音型 2部屋型 120m ³ /h×60Pa	4.0	台	58,100	232,400	
	天井埋込形換気扇	VF-4 低騒音型 サニタリー用 90m ³ /h×40Pa	4.0	台	35,400	141,600	
	円形ダクト	スパイラルダクト 100φ	2.0	m	3,670	7,340	
	円形ダクト	硬質ポリ塩化ビニル管 VU 100φ	7.0	m	9,180	64,260	
	保温工事		1.0	式	21,200	21,200	
	7 計					642,800	

[名 称]

[摘 要]

[数量] [単位] [単価]

[金 額]

[備 考]

Ⅲ	給水本管引込工事						
1	A棟(西側)給水本管取出し						
	床掘	土砂	1.1	m3	13,600	14,960	
	管路掘削	BH 0.13m3	1.5	m3	4,430	6,645	
	管路埋戻し	BH 0.13m3 洗浄砂	0.4	m3	14,700	5,880	
	管路埋戻し	BH 0.13m3 RC-40	2.1	m3	11,600	24,360	
	発生土処理	BH 0.13m3 2tDP	2.5	m3	3,340	8,350	
	側溝横断工事	口径13~50mm	1.0	箇所	8,120	8,120	
	舗装版切断	AS舗装版 15cm以下	7.6	m	830	6,308	
	舗装版取壊積込	BH 0.13m ² 舗装版厚4cm	2.1	m2	780	1,638	
	運搬	BH 0.13m3 2tDP	0.2	m3	8,680	1,736	
	処分		0.5	t	500	250	
	表層工(仮復旧)	再生 粗粒度 厚3cm	2.1	m2	2,980	6,258	
	ポリエチレン管	φ40 ロケーティングワイヤー共	4.0	m	1,680	6,720	
	VP さや管	φ75	1.0	m	2,030	2,030	
	埋設表示シート	W150	4.0	m	200	800	
	止水栓	埋設用ゲートバルブ φ40	1.0	箇所	51,800	51,800	
	バルブ表函	C型2号 φ40	1.0	箇所	163,000	163,000	
	分・止水栓接手	PE管 既存管取外し φ40	1.0	箇所	1,020	1,020	
	分・止水栓接手	PE管 既設分水栓 φ40	1.0	箇所	16,000	16,000	
	鋼管用回転おねじ付継手	PE管 φ40	1.0	箇所	29,100	29,100	
	1 計					354,975	

[名 称] [摘 要] [数量] [単位] [単価] [金 額] [備 考]

2	H棟(東側)給水本管取出し						
	床掘	土砂	0.7	m3	13,600	9,520	
	管路掘削	BH 0.13m3	1.0	m3	4,430	4,430	
	管路埋戻し	BH 0.13m3 洗淨砂	0.3	m3	14,700	4,410	
	管路埋戻し	BH 0.13m3 RC-40	1.4	m3	11,600	16,240	
	発生土処理	BH 0.13m3 2tDP	1.7	m3	3,340	5,678	
	側溝横断工事	口径13～50mm	1.0	箇所	8,120	8,120	
	舗装版切断	AS舗装版 15cm以下	5.2	m	830	4,316	
	舗装版取壊積込	BH 0.13m ² 舗装版厚4cm	1.4	m2	780	1,092	
	運搬	BH 0.13m3 2tDP	0.1	m3	8,680	868	
	処分		0.2	t	500	100	
	表層工 (仮復旧)	再生 粗粒度 厚3cm	1.4	m2	2,980	4,172	
	ポリエチレン管	φ40 ロケーティングワイヤー共	4.0	m	1,680	6,720	
	VP さや管	φ75	1.0	m	2,030	2,030	
	埋設表示シート	W150	4.0	m	200	800	
	止水栓	埋設用ゲートバルブ φ40	1.0	箇所	51,800	51,800	
	バルブ表函	C型2号 φ40	1.0	箇所	163,000	163,000	
	サドル付分水栓	鑄鉄管 コア取付共 φ75*40	1.0	箇所	1,000	1,000	
	分・止水栓接手	PE管 新設分水栓 φ40	1.0	箇所	16,000	16,000	
	鋼管用回転おねじ付継手	PE管 φ40	1.0	箇所	29,100	29,100	
	2 計					329,396	

[名 称]

[摘 要]

[数量] [単位] [単価]

[金 額]

[備 考]

[名 称]	[摘 要]	[数量]	[単位]	[単価]	[金 額]	[備 考]
3	H棟(東側)管栓帽止水プラグ止					
	管路掘削	BH 0.13m3	1.4	m3	4,430	6,202
	管路埋戻し	BH 0.13m3 発生土	1.4	m3	5,250	7,350
	栓	K形 φ75	1.0	個	14,400	14,400
	メカニカル継手取外し	特殊押輪 φ75	1.0	口	2,370	2,370
	メカニカル継手	特殊押輪 φ75	1.0	口	3,940	3,940
	3 計				34,262	
III 計	1+2+3				718,633	